

**EJENDOMSSELSKABET AF 1/3
1981 ApS
(O.C. Service ApS)
Martinsvej 8
2926 Frederiksberg C
(cvr. nr. 66 79 07 11)**

**Årsrapport for perioden
01.01.-31.12.2019**

**Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 12. august 2020**



Kim Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2-4
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning 2019	6
Anvendt regnskabspraksis	7-9
Resultatopgørelse 01.01. - 31.12.2019	10
Balance pr. 31.12.2019	11-12
Noter	13-14

Selskabsoplysninger

Selskabets navn: Ejendomsselskabet af 1/3 1981 ApS
Binavn: (O.C. Service ApS)
Martinsvej 8
1926 Frederiksberg C
CVR nr. nr.: 66 79 07 11
Hjemstedskommune: Frederiksberg

Bestyrelse: Svend Petersen
Ole Anton Grønlund

Direktion: Kim Nobert Hansen

Revisor: Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning for 2019

Aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af tømrer-/snedkerarbejde samt udført ejendomsservice- og vedligeholdelsesarbejder.

Udviklingen i regnskabsåret

Årsrapporten er sluttet med et regnskabsmæssigt overskud på kr. 891.935.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Der forventes et tilfredsstillende resultat i det kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætning	7.181.594	5.812.844
Vareforbrug	-86.207	-637.603
Andre eksterne omkostninger	-565.331	-678.666
Bruttoresultat	6.530.056	4.496.575
1 Personaleomkostninger	-5.280.165	-4.637.153
2 Af- og nedskrivninger på materielle anlægsaktiver	-174.458	-196.671
Andre driftsomkostninger	-48.750	0
Driftsresultat	1.026.683	-337.249
Andre finansielle indtægter	130.400	113.086
Øvrige finansielle omkostninger	-1.255	-891
Resultat før skat	1.155.828	-225.054
3 Skat af årets resultat	-263.893	45.746
Årets resultat	891.935	-179.308
Forslag til resultatdisponering:		
Overført til overført resultat	891.935	-179.308

Balance pr. 31. december 2019

<u>Note</u>	<u>Aktiver:</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	Materielle anlægsaktiver:		
4	Driftsmateriel og inventar	1.004.278	1.406.486
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.004.278</u>	<u>1.406.486</u>
	Omsætningsaktiver:		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender for salg af varer og tjenesteydelser	850.551	610.555
	Andre tilgodehavender	3.470.172	2.612.975
	Selskabsskat	0	6.000
	Periodeafgrænsningsposter	61.984	47.832
		<u>4.382.707</u>	<u>3.277.362</u>
	Likvide beholdninger	<u>210.913</u>	<u>392.029</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.593.620</u>	<u>3.669.391</u>
	Aktiver i alt	<u><u>5.597.898</u></u>	<u><u>5.075.877</u></u>

Balance pr. 31. december 2019

<u>Note</u>	<u>Passiver:</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	Egenkapital:		
5	Selskabskapital	125.000	125.000
6	Overført over/underskud	4.483.947	3.592.012
	Egenkapital i alt	<u>4.608.947</u>	<u>3.717.012</u>
	Hensatte forpligtelser		
	Hensættelse til udskudt skat	66.864	14.509
		<u>66.864</u>	<u>14.509</u>
	Gældsforpligtelser:		
	Langfristede gældsforpligtelser		
7	Anden gæld	36.894	0
		<u>36.894</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Skyldig selskabsskat	193.545	0
	Leverandører af varer- og tjenesteydelser	11.599	24.924
	Anden gæld	680.050	1.319.432
		<u>885.194</u>	<u>1.344.356</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>922.088</u>	<u>1.344.356</u>
	Passiver i alt	<u>5.597.898</u>	<u>5.075.877</u>

Noter**1. Personalemkostninger**

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Lønninger	5.171.536	4.415.348
Sociale ydelser	108.629	80.619
Øvrige personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>141.186</u>
	<u>5.280.165</u>	<u>4.637.153</u>

Lønninger og pensioner fordeler sig således:

Direktion og bestyrelse	0	0
Øvrige medarbejdere	<u>5.171.536</u>	<u>4.415.348</u>
	<u>5.171.536</u>	<u>4.415.348</u>

Selskabet har i regnskabsåret i gennemsnit beskæftiget 12 medarbejdere.

2. Af- og nedskrivninger på materielle anlægsaktiver

Driftsmidler og inventar	<u>174.458</u>	<u>196.671</u>
--------------------------	----------------	----------------

3. Skat af årets resultat

Skat af årets skattepligtige indkomst	211.545	-50.101
Skattegodtgørelse	-6	0
Regulering udskudt skat	<u>52.355</u>	<u>4.355</u>
	<u>263.893</u>	<u>-45.746</u>

Noter**4. Driftsmateriel og inventar**

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Anskaffelsessum</u>		
Anskaffelsessum pr. 01.01.2019	1.914.162	1.859.014
Tilgang	96.000	845.039
Afgang	<u>-370.000</u>	<u>-789.891</u>
Anskaffelsessum pr. 31.12.2019	<u>1.640.162</u>	<u>1.914.162</u>

Afskrivninger

Afskrivninger pr. 01.01.2019	507.676	703.429
Afgang	-46.250	-392.424
Afskrivninger	<u>174.458</u>	<u>196.671</u>
Afskrivninger pr. 31.12.2019	<u>635.884</u>	<u>507.676</u>

Bogført værdi pr. 31.12.2019

<u>1.004.278</u>	<u>1.406.486</u>
------------------	------------------

5. Selskabskapital

Kan opdeles således:

23 stk. á kr. 5.000	115.000	115.000
10 stk. á kr. 1.000	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

6. Overført resultat

Saldo pr. 01.01.2019	3.592.012	3.771.320
Overført fra resultatopgørelsen	<u>891.935</u>	<u>-179.308</u>
	<u>4.483.947</u>	<u>3.592.012</u>

7. Langfristede gældsforpligtelser

Af den langfristede gæld forfalder kr. 0 efter mere end 5 år.